
     

Ασίνης 11 & Φαρών - 24100 Καλαμάτα  27210 95611  27210 95614  @ grafaris@otenet.gr 

wwwwwwwww...kkkaaalllaaammmaaatttaaa...gggrrr   
 

 

« Φ Α Ρ Ι Σ »  Α Δ Α : 7 1 Ο 4 Ο Ρ Φ Ε - 9 Ι 5  

   

  Κ Ο Ι Ν Ω Φ Ε Λ Η Σ  Ε Π Ι Χ Ε Ι Ρ Η Σ Η  Δ Η Μ Ο Υ  Κ Α Λ Α Μ Α Τ Α Σ  

 

 

 

Κ Α Λ Α Μ Α Τ Α  8/4/2016 

Α Ρ Ι Θ . Π Ρ Ω Τ :  291 

Π Ρ Ο Σ :  ΤΟΠΙΚΕΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ 

 

 
 
 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ No 1  
  

 
Η Κοινωφελής Επιχείρηση Δήμου Καλαμάτας «ΦΑΡΙΣ»  προκηρύσσει πρόχειρο διαγωνισμό με 

σφραγισμένες προσφορές, με κριτήριο κατακύρωσης την τεχνοοικονομικά συμφερότερη προσφορά 

για την παροχή υπηρεσιών του έργου:  

« Ανάθεση Διαχείρισης Έργου – Διοίκηση Γραφείου 

για την διεκδίκηση του τίτλου » 

Που αφορά τον Φάκελο Υποψηφιότητας Δήμου Καλαμάτας για την συμμετοχή του στον διαγωνισμό 
για την διεκδίκηση του τίτλου «Ευρωπαϊκή Πολιτιστική Πρωτεύουσα 2021», σύμφωνα με το άρθρο 
20 παρ. 13 του ν. 3731/08 και του άρθρου 19 παρ. 2 του ΠΔ 28/80, για την ανάδειξη αναδόχου 
εκτέλεσης του  παραπάνω έργου, προϋπολογισμού  58.000,00€ με το Φ.Π.Α. 
Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί την 18/4/2016 στα κεντρικά γραφεία της ΦΑΡΙΣ που βρίσκονται στην 

Καλαμάτα στη συμβολή των οδών Ασίνης 11 και Φαρών, ενώπιον της επιτροπής διαγωνισμών που 

έχει ορισθεί με την 144/2015 απόφαση του Δ.Σ. της ΦΑΡΙΣ. Ώρα έναρξης του διαγωνισμού: 11:00 πμ. 

Οι προσφορές πρέπει να κατατεθούν από τους εκπροσώπους των διαγωνιζομένων επί αποδείξει, 

μέχρι τις 18/4/2016 ημέρα και ώρα 10:00, στη διεύθυνση Ασίνης 11 και Φαρών, 24 100 Καλαμάτα.  

Στο διαγωνισμό γίνονται δεκτοί ανάδοχοι με αποδεδειγμένη εμπειρία και γνώση του αντικειμένου, 

με συμμετοχή σε ομοειδή διαγωνισμό και παρέχουν εχέγγυα άρτιας εκτέλεσης. 

Περισσότερες πληροφορίες παρέχονται από τις υπηρεσίες της ΦΑΡΙΣ  κατά τις εργάσιμες ημέρες και 
ώρες (τηλέφωνο: 2721095611 & 2721028500) και στη ιστοσελίδα www.kalamata.gr. 
Το κόστος της δημοσίευσης βαραίνει τον ανάδοχο. 
Η παρούσα να δημοσιευθεί στις παρακάτω εφημερίδες : 

1) ΘΑΡΡΟΣ :  09/4/2016  

2) ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ:  11/4/2016  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ 

http://www.kalamatadancefestival.gr/

